РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________

663282, р.п. Северо-Енисейский, Красноярского края, ул. Ленина, 48

телефон / факс (39160) 21-3-14, 21-0-67; E-mail: rf34@krasfin.ru
ОКПО 02280297 ОГРН 1022401507721  ИНН / КПП 2434001040 / 243401001

ПРИКАЗ

от  06 декабря 2016 года                                                                                           №  146-ОД
О сроках представления бюджетной отчетности в 2017 году
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая Приказы Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 N 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25.03.2011 N 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», руководствуясь Положением о Финансовом управлении администрации Северо-Енисейского района, утвержденного постановлением администрации Северо-Енисейского района от 19.09.1995 года № 327 (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 19.06.1996 № 209,  от 09.07.1999 № 240, от  30.08.1999 № 306, от 12.11.1999 № 399, от 24.06.2002 № 231, от 16.05.2003 № 177, решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 13.10.2006 № 195-19, от 24.04.2012 № 476-32, от 17.12.2013 № 784-59, от 31.01.2014 № 794-60, от 28.08.2015 № 1070-80), приказываю:

1. Установить срок предоставления в 2017 году главными распорядителями бюджетных средств Северо-Енисейского района месячной бюджетной отчетности об исполнении бюджета Северо-Енисейского района на бумажных носителях – 4 числа месяца, следующего за отчетным, месячной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Северо-Енисейского района на бумажных носителях – 12 числа месяца, следующего за отчетным.

2. Установить сроки представления главными распорядителями бюджетных средств Северо-Енисейского района годовой и квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета Северо-Енисейского района, бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Северо-Енисейского района согласно приложению к настоящему приказу.

3. Отделу учета и отчетности Финансового управления администрации Северо-Енисейского района (Полонской О.И.) обеспечить организацию сбора, составления консолидированной бюджетной отчетности муниципального образования Северо-Енисейский район и представление указанной отчетности в установленные сроки в министерство финансов Красноярского края.
4. Опубликовать приказ на официальном сайте Северо-Енисейского района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        6. Приказ вступает в силу с 01 января 2017 года.
Заместитель главы района

по финансам и бюджетному устройству,

руководитель Финансового управления
администрации Северо-Енисейского района                                    А.Э. Перепелица

Приложение

к приказу Финансового управления

администрации Северо-Енисейского района

от 06 декабря 2016 г. N 146-ОД
Сроки представления годовой и квартальной бюджетной отчетности
главными распорядителями бюджетных средств Северо-Енисейского района в 2017 году

	N
п/п
	Код главы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств Северо-Енисейского района
	Квартальный отчет за 1 квартал 2017 года
	Квартальный отчет за 2 квартал 2017 года
	Квартальный отчет за 3 квартал 2017 года
	Годовой отчет  за 2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	440
	Финансовое управление администрации Северо-Енисейского района
	04.04.2017
	04.07.2017
	04.10.2017
	19.01.2018

	2
	441
	Администрация Северо-Енисейского района

	04.04.2017
	04.07.2017
	04.10.2017
	19.01.2018

	по муниципальным казенным учреждениям
	04.04.2017
	04.07.2017
	04.10.2017
	19.01.2018

	по муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
	12.04.2017
	12.07.2017
	12.10.2017
	19.01.2018

	3
	444
	Управление образования администрации Северо-Енисейского района

	04.04.2017
	04.07.2017
	04.10.2017
	19.01.2018

	по муниципальным казенным учреждениям
	04.04.2017
	04.07.2017
	04.10.2017
	19.01.2018

	по муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
	12.04.2017
	12.07.2017
	12.10.2017
	19.01.2018

	4
	452
	Отдел социальной защиты населения администрации Северо-Енисейского района
	04.04.2017
	04.07.2017
	04.10.2017
	19.01.2018

	по муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
	12.04.2017
	12.07.2017
	12.10.2017
	19.01.2018

	5
	445
	Отдел культуры администрации Северо-Енисейского района
	04.04.2017
	04.07.2017
	04.10.2017
	19.01.2018

	по муниципальным казенным учреждениям
	04.04.2017
	04.07.2017
	04.10.2017
	19.01.2018

	по муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
	12.04.2017
	12.07.2017
	12.10.2017
	19.01.2018

	6
	459
	Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Северо-Енисейского района
	04.04.2017
	04.07.2017
	04.10.2017
	19.01.2018

	по муниципальным казенным учреждениям
	04.04.2017
	04.07.2017
	04.10.2017
	19.01.2018

	по муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
	12.04.2017
	12.07.2017
	12.10.2017
	19.01.2018